
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

 

rendelete 

 

az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról 
 

[1] A geotermikus energia a környezet kímélésével kinyerhető megújuló energia megbízható 

forrása, erre tekintettel indokolt a geotermikus energia kutatással és beruházással kapcsolatos 

projektek közcélú kiemelt beruházássá nyilvánítása. 

 

[2] A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés a) és d) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 5/D. §-

sal egészül ki:  

 

„5/D. § A 2. mellékletben foglalt táblázat 104. sora szerinti beruházás esetében a 2. 

mellékletben foglalt táblázat B:104 mezőjében megjelölt, 8. melléklet szerint, EOV törésponti 

koordinátákkal lehatárolt és a lehatárolással részben érintett ingatlanokon, illetve ezen 

ingatlanokból a telekalakítási eljárásokban hozott döntések véglegessé válását követően 

kialakított ingatlanokon geotermikus kutatás és kútfúrás rendeltetésű létesítmények, épületek 

és azok kiszolgáló építményei, illetve geotermikus erőműhöz kapcsolódó létesítmények és 

épületek helyezhetőek el.” 

 

2. § 

 

Az R. a következő 76. §-sal egészül ki: 

 

„76. § E rendeletnek az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő 

kormányrendeletek módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról szóló 

…/2025. (… …) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr68.) megállapított 5/D. §-át és 2. 

mellékletében foglalt táblázat 104. sorát, valamint 8. mellékletét a Módr68. hatálybalépésekor 

folyamatban lévő közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.” 



3. § 

 

Az R. 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

4. § 

 

Az R. a 2. melléklet szerinti 8. melléklettel egészül ki. 

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

  



1. melléklet a …/2025. (   .   .) Korm. rendelethez 

 

Az R. 2. mellékletében foglalt táblázat a következő 104. sorral egészül ki: 

 

 (A B C 

1. A beruházás 

megnevezése 

A beruházás megvalósításának helyszíne Koordinációra 

kijelölt főispán) 

 

„ 

104. Kiskunhalas 

Geotermikus Kutatási 

és Beruházási Projekt 

Kiskunhalas-DK geotermikus kutatási 

területének a 8. sz. mellékletben foglalt, 

EOV törésponti koordinátákkal lehatárolt 

terület és a lehatárolással részben érintett 

ingatlanok (Kiskunhalas Város 

Önkormányzatának, Zsana Község 

Önkormányzatának, Balotaszállás Község 

Önkormányzatának beruházással érintett 

közigazgatási területe) 

Bács-Kiskun 

Vármegyei 

Kormányhivatalt 

vezető főispán 

” 

  



2. melléklet a …./2025. (………) Korm. rendelethez 

 

„8. melléklet a 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelethez 

 

A 2. mellékletben foglalt táblázat 104. sora szerinti beruházással érintett terület 

Egységes Országos Vetületi Rendszerben megadott koordináták által lehatárolt része 

 

 A B 

1.  EOV Y EOV X 

2.  694 040 118 045 

3.  694 050 112 940 

4.  692 200 110 135 

5.  687 900 109 220 

6.  687 870 113 820 

7.  691 140 118 850 

” 


